ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

			PORTARIA N.º 233, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016.

“REVOGA PORTARIA N.º 222, DE 02 DE MARÇO DE 2016”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal, de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71 da Lei Orgânica Municipal,

[bookmark: _GoBack]		RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria N.º 222, de 02 de março de 2016, que designa a servidora TAÍSE GRIS, ocupante do cargo de provimento efetivo de Técnico em Administração, lotada na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, para executar serviços no Poder Legislativo Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 31 de dezembro de 2016.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal Formosa do Sul, em 20 de dezembro de 2016.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada em data supra

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 233, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016.

“REVOGA PORTARIA N.º 222, DE 02 DE MARÇO DE

2016”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

, Prefeito Municipal, de Formosa do Sul,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere o art. 71 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º

Revogar a Portaria N.º 222, de 02 de março de 2016, que designa

a

servidora

T

AÍSE GRIS

, ocupante do cargo de provimento efetivo de Técnico

em Administração, lotada na Secretaria Municipal de Administração,

Finanças e Planejamento, para executar serviços no Poder Legislativo

Municipal.

Art. 2º

Esta Portaria entra em vigor a partir de 31 de dezembro de 2016.

Art. 3º

Revogam

-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal Formosa do Sul, em 20 de

dezembro

de

2016.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e

publicada em data supra